■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

中国新闻 2017年5月23日 星期二
值班主任：史自勋 主编：杨帆 美编：张昕B02 时政

招 聘

供 求

遗失声明
海南海龙实业有限公司公章、合同
专用章和财务专用章不慎遗失，现
声明作废！

遗失声明
海南东风南方汽车销售服务有限
公司秀英分公司遗失合格证原件，
车 型 为 ： DFL7162AAD3-
GMC6R； VIN 码 为 ： LG-
BH12E03HY508361；发动机号
为：189925Y；出厂日期：2017年4
月 8 日 ；合 格 证 编 号 ：
WAC200004001843，特此声明。
▲东方八所家家乐五金店遗失营
业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
469007600123944，声明作废。
▲吴娟蕊遗失营业执照副本一本，
注册号:469003600231093，声明
作废。
▲李文贤遗失营业执照副本一本，
注册号：469003600145099，声明
作废。
▲洪金华与陈菊秀夫妇于2004年
1月24日在儋州市西庆医院出生
男婴一名，其出生证不慎遗失，证
号D460035337，现声明作废。
▲三亚长兴贸易发展有限公司不
慎遗失营业执照正本、副本，注册
号：4602002000141，声明作废。
▲李刚不慎遗失海南恒大金碧天
下142-1302号房购房相关收据，
编号：HHD2006278，现声明作废。
▲三亚新苑房地产咨询有限公司
不慎遗失税务登记证副本，证号：
460200693170722，声明作废。
▲三亚金星船舶物资有限公司遗
失组织机构代码证正本、副本，代
码号：79872015－3，声明作废。
▲三亚创设装饰工程有限公司不
慎遗失财务专用章，现声明作废。
▲海南海汽运输集团股份有限公
司琼中分公司不慎遗失海南增值
税 普 通 发 票 1 张 发 票 号 ：
09257104，现声明作废。
▲吉启明不慎遗失房权证，证号:
万城字第1403764号，声明作废。
▲万宁兴隆热门楼房营销接待中
心不慎遗失营业执照正本一本，注
册号:469006600197636，声明作
废。
▲万宁万城苏桂燕蔬菜摊位不慎
遗 失 营 业 执 照 ，注 册 号:
469006600141735，声明作废。
▲海南亿通兄弟数码科技有限公
司遗失公章一枚，声明作废。

注销公告
三亚海鸟巢婚庆策划服务有限公
司拟向三亚工商局申请注销，请债
权债务人45天内办理相关手续。

注销公告
三亚顺风无忧汽车代驾服务有限
责任公司拟向三亚工商局申请注
销，请债权债务人45天内办理相
关手续。

注销公告
三亚长兴贸易发展有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报日起45天
内来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚奥凯会议会展服务有限公司
拟向三亚市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人登报45
天内来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚铭创装饰工程有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报45天内来
我公司办理相关事宜。

注销公告
海南正大食品工业有限公司拟向
定安县工商局申请注销，请相关债
权债务人登报日起45天内到本公
司办理相关事宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

商务代理
栏目广告电话：18889912934

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976011507
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

账户：海南日报社发行部
账号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：66810111

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

广告

460024197404206864G1，声 明
作废。
▲唐小然，2017年5月20日因被
盗遗失海南省司法厅2015年 12
月2日颁发的律师执业证，律师执
业证号：14601201521805165，执
业证书流水号：NO10637826，现
声明作废。
▲方文萍遗失房屋国有土地使用
权 分 割 转 让 证 明 书 ，编 号 ：
201605662，声明作废。
▲ 陈 莉 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：
330782199605104348，声 明 作
废。
▲海南晨通通信设备有限公司第
一营业部遗失中国移动海南有限
公司资金往来专用收据（购机押金
条三张），编号：3781071（金额：
20000元），3781073（金额：60000
元），8582719（金额：5000元），声
明作废。
▲海南宝生经济贸易公司公章破
损，声明作废。
▲海南郁金香物业管理有限公司
遗失海南增值税普通发票一张（发
票联），发票代码:4600162320,发
票号码:16002766,特此声明。
▲海南粤海航运物流有限责任公司
不慎遗失营业执照副本一本（副本号
2- 2），统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000780706329K，声明作废！
▲三亚信和商务酒店有限公司公
章不慎遗失，现声明作废！
▲海口美兰一峰通讯店公章因破
损，现声明作废！
▲李洪洁遗失座落于海口市海秀
大道48号鸿泰大厦201房的房产
权证，证号：HK094974，声明作废。
▲林林不慎遗失电工证，证件号：
证件号T460200198410240510，
（ 发 证 日 期 ，2005.09.08 至
2017.09.22），特此声明！
▲海南宏立科技有限公司税务证

海口市国土资源局

关于注销土地登记的通告
海土资籍字【2017】247号

依据海南省高级人民法院（2016）
琼行终285号《行政判决书》，现通
告注销海南五洲旅游股份有限公
司海口宾馆名下海口市国用
（2013）第010043号土地登记，海
口市国用（2013）第 010043号土
地证不再具有法律效力。

海口市国土资源局
2017年5月19日

注销公告
东方金地农业科技有限公司(注册
号 469007000009893)向东方市
工商局申请注销，请债权债务人
45天内办理相关事宜

注销公告
东方金香林农业科技有限公司(注
册号 469007000006348)向东方
市工商局申请注销，请债权债务人
45天内办理相关事宜

注销公告
海南华油科工贸公司注册号
28400387-8，经主管部门决定注
销，现已组成清算组进行清算，清
算组由唐开东、吕江萍、李志刚、肖
龙江、崔长军、曾惠娟组成，清算组
负责人为唐开东。请有关债权人
于本公告之日起45天内到我公司
清算组申报债权及办理债权登记
手续。联系电话：13930798670，
联系人：肖龙江，地址：河北省任丘
市渤海中路 040 号天成商贸楼
417室。

注销公告
海南绿绿邦隔热工程有限公司拟
向儋州市工商局申请注销，请债权
债务人见报45天内办理相关事宜。

减资公告
海南成林贸易有限公司原注册资
本由肆佰万元人民币减资至叁佰
万元人民币，其债权债务不变。特
此公告.

拍 卖 信 息
本公司近期拟五折拍卖海口市、儋
州市《换地权益书》。
联系电话：13707589398

龙珠大厦豪装写字楼招租
二楼512m2、382m2、302m2全新纯
写字楼招租13519815555李生

寻求合作
超大规模东风螺养殖基地寻求有
实力老板合作生产，详情请至电：
18189833333吴总。

税务注销 公司注册
泓博会计 大同路华能大厦10楼
18976366635 66518400

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务。正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

招聘信息
装修设计甲级、施工一级企业诚
聘。装饰装修及景观设计师六
名。绘制效果图设计师二名；项目
经理二名。现场施工管理人员，强
弱电、给排水工程师八名；造价工
程师一名；工程资料员一名；司机
一名；文员一名。薪资待遇面议。
需提供学历证书、职称证书，身份
证原件及复印件，个人简历，设计
师个人作品。有意者请将简历发
至 963850112@qq.com。 初 试
2017年5月29、31日两天。在此
之前不接待面试者。
联系人：陈青 0898-68532623、
13687565052
地址：海口市国贸路38号九都大
厦2楼C座

房屋招租
我公司现有以下两处房产对外公
开招租:1、解放西路16号邮政综
合楼一至六楼整体:一楼部分
210m2、二楼整层 862m2、三至六
楼整层（每层626㎡共2504m2），
共3576m2。2、解放西路16号邮
政综合楼西侧铺面（135m2）。有
意者请联系王先生，截止时间:
2017 年 6 月 11 日，联系电话:
0898—68663659，联系时间:周一
至周五，早上8:30—11:30，下午
3:00—5:00。中国邮政集团公司
海口市分公司

注销公告
儋州家发尖椒专业合作社拟向儋
州市工商局申请注销，债权债务人
见报45天内前来办理相关事宜。

注销公告
儋州水新种植专业合作社拟向儋
州市工商局申请注销，债权债务人
见报45天内前来办理相关事宜。

减资公告
海口灿基源实业有限公司注册号
460100000274275经公司股东会
议决定，向公司登记机关申请减少
注册资本，由人民币800万元减少
至人民币10万元。请债权人自登
报之日起45天内向公司提出相应
的担保请求，特此公告。联系人：
张喜涛，联系电话：13518039909

注销公告
海口赣海合农业种植专业合作社
由于经营不善，决定停止经营，办
理合作社注销登记手续，合作社的
债权债务已清算完毕。特此公告。

清算公告
海南中信安房地产开发有限公司
（注册号：460000000222489）经
股东会决议终止营业并注销，现已
组成清算组进行清算，清算组由林
敏、林江怀等人组成，请有关债权
人于本公告之日起45天内到我公
司清算组申报债权及办理债权登
记 手 续 。 联 系 电 话 ：
13510818257，联系人：杜勇、林江
怀。地址：海南省海口市文明东路
灯泡厂北侧碧水名城二楼。特此
公告！

注销公告
海南中秦船舶服务有限公司拟向
海南省工商行政管理局申请注销，
请债权债务人见报日起45天内来
本公司办理相关事宜。

减资公告
海口天大实业发展公司由原注册
资本1000万元人民币减少至50
万元人民币，请债权人至见报起
45日内向公司报告债权债务或提
供柤应担保请求。联系人：王女
士，电话：66713818，特此公告。

注销公告
琼海爱家房地产经纪有限公司拟
向琼海市工商局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关事宜

▲万宁万城来冠日用品服务部不慎
遗失营业执照正、副各一本，注册
号:469006600136286，声明作废。
▲万宁兴隆沈亚芳便利快餐店不慎
遗失营业执照正、副各一本，注册
号:469006600184541，声明作废。
▲刘华平不慎遗失与海南隆仟百
货有限公司签订的租房保证金单
据，单据编号为:0004582,金额
为:35420元,现声明作废。
▲屯昌泰宇实业有限公司遗失营
业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
469026000010645，现声明作废。
▲保亭保城新鸿源汽车配件店不
慎遗失系统金税盘一个，税字:
460035197706072311号，声明作
废。
▲临高县新盈后水湾酒庄遗失海
南省地方税务局通用机打有奖发
票，发票代码：246001570414；发
票号：01053545；声明作废。
▲三亚仕玲商贸有限责任公司遗
失营业执照副本（2-2），统一社会
信 用 代 码 ：
91460200MA5RE2NJ4T；声 明
作废。
▲谭杰华遗失屯昌明珠广场意向
保证金收据，编号：0006318，声明
作废。
▲王小羡遗失身份证，证号：
460007198909125769，特 此 声
明。
▲何鑫遗失身份证、驾驶证，证号：
622630198709210019，特 此 声
明。
▲王震东遗失身份证，证号：
460200199409110297，特 此 声
明。
▲邓飞遗失职业资格证书，证号：
1621010000503168，特此声明。
▲欧哲海遗失职业资格证书，证
号：1621010000500752，特此声
明。
▲罗于贤遗失基层法律服务工作
者 执 业 证 ， 证 号 ：
32101041100115，声明作废。
▲霍立伟遗失座落于海口市龙华
区南海大道18号永南苑小区A座
412房的房屋国有土地使用权分
割转让证明书，编号：200916096，
声明作废。
▲蒋晓娟遗失毕业证，证号：
116581201105001301，特 此 声
明。
▲海南博远房地产开发有限公司
遗失营业执照（副本），证号：
460000000232193，声明作废。
▲万宁兴隆曾秀梅打字店遗失税
务 登 记 证 正 副 本 ，证 号 ：

正副本遗失，声明作废
▲何吕碧遗失保亭县城区保兴东
路南侧庄园豪都二期17幢102号
房的：（2011）琼地电转02173544
号税票，金额：4392.21，特此声明
▲海南华油科工贸公司遗失营业执
照正本，注册号：28400387-8；税务
登记证正副本；组织机构代码证正
副本；财务专用章、法定代表人名章
（翟友成 ）一枚，特此声明作废。
▲刘芳遗失位于海口市美兰区演
丰镇群庄村用地的集体土地使用
证，土地证号：海口市集用（籍）字
第2008001146号，现声明作废。
▲倪协阳遗失位于东方市八所镇
东海南大街西侧288.0平方米国
有土地使用证，土地证号:3210，
现声明作废。
▲吴敏遗失海口市南海大道28号
的国有土地使用权证,证号:海口
市国用(2006)字第 000691号,声
明作废。
▲海南大圣网络科技有限公司遗
失银行开户许可证，核准号：
J6410007435601，特此声明。
▲海南星瀚游艇发展有限公司遗
失机动车销售统一发票（抵扣联）
一份，代码：144031624160，号
码：00365165，特此声明。
▲周秀梅遗失座落于海口市和平
大道15号金色假日度假公寓第7
层701房的房屋国有土地使用权
分 割 转 让 证 明 书 ，编 号 ：
200709341，声明作废
▲海南成燕房地产开发有限公司
公章因破损，现声明作废。
▲海南天地才文化交流咨询有限
公司遗失开户许可证（核准证号
J6410009272701）一份，现声明
作废。
▲邢益贤不慎遗失安全员证，证
号：琼建人（安）460020110533，
现声明作废
▲海南（重庆）经济开发总公司遗
失财务专用章壹枚，声明作废。

砥砺奋进的5年

精准扶贫驻村调研

大森店村曾是河北省秦皇岛市青龙县“远近闻名”的穷村，2015年全村整体脱贫。按理说，村党支部书记鲍际英肩上的担
子小了不少，但在记者驻村调研的20多天里，却发现他经常眉头紧锁。记者问原因，这个被晒得黝黑的汉子望着漫山遍野的
果树说：“靠外力实现的脱贫，有可能像手扶井绳，手一松就出溜了。啥时候能像井杆一样，能扶起来又能立得住，就不怕了。”

“井杆要自立”
——一个脱贫村党支部书记的心愿

只要有空，鲍际英每天都到老村子走走。
他记挂着依然住在山沟里、没钱集资建楼房的
家庭。其中，大部分是五保户、低保户。

63岁的鲍承坤是低保户，曾患过脑血栓，
两个儿子长年外出打工，他一个人住在老房子
里。房屋一度成为危房，还是村里帮着加了固。

“乡亲们怕生病啊，每次看着他们的境况，
尤其是得大病的人，我也很犯愁，出路在哪里？”
鲍际英对着记者，眉头又锁起。

如何让乡亲们在致富路上不掉队，是鲍际
英最操心的事儿。

根据他的规划，村民们搬到大森店新区后，
腾出来的100多套老房子可以改造成农家院，
重点发展乡村旅游，等集体经济壮大了可以给
五保户、低保户等困难家庭更多照顾。

鲍际英把这些想法都放到了村委会展板上
——户户有股份、天天有钱赚、人人得幸福。现
在，鲍际英时常对着办公桌对面张贴的村五年
规划冥思苦想：脱贫不是目标，真正的目标是要
让村民富起来。

谈到发展农家休闲游、采摘游时，记者多次
听到他说要“打造”大森店，有的村民搞不懂，但
是他们说跟着鲍书记，心里就有主心骨，踏实。

“走共同致富路，让村民真正幸福。”大森
店村委会大门外写着的这个大标语，是鲍际英
和村民们共同的愿望。

“井杆虽然扶起来了，还要自立，要像树一
样扎根。”鲍际英说。 记者 李亚红

（据新华社石家庄5月22日电）

“要走共同致富路”

2014年，全村246户，有238户
搬进了新区的楼房。

不少村民告诉记者：“别看鲍书
记现在看着这房子乐颠颠地，当初也
犯愁着呢。”

2009年，鲍际英盯准了县里易地
搬迁政策，召集村党支部和村委会、村
民代表商议建新农村。按当时的政策，
村民可用老房子、宅基地置换楼房。

“哪有这种好事？”几乎没人相

信。有村民代表说：“你要是能盖楼，
我家村口那块平地让你盖。”

这是村里唯一一块窄长条平
地。鲍际英丝毫没犹豫：“你要是签
字，就在那儿盖。”

征地、赔偿、平整，就要开工建设
时，市里的易地搬迁政策发生变化，

原先不用出资的村民，按照新的政策
需要出一定的钱。鲍际英一下子坐
在了“火山口”。村民们涌进他家吵
着要说法。

“压力太大了，几天几宿睡不
着。”鲍际英说，后来村里开会研究，
如果大家愿意盖就集资，不愿意盖就

把征来的地退回去。
“没想到，几天内就有100多户

交了钱。”鲍际英说，那就只能硬着头
皮往前走，后来政府也给了资助，新
区终于建了起来。

现在，大森店村成了先进标杆，很
多村来参观学习。可是鲍际英不满足，

又提出“村里的发展，要从零开始。”
“自从去了华西村，书记就把那儿

当‘榜样’了。”村委会主任鲍承安说。
“宁扶井杆一尺，不扶井绳一

丈”，鲍际英用一句当地俗语给大家
伙儿鼓劲儿，大意是井杆能扶直，井
绳扶不起来。有些村民致富的“志
向”还没立起来，“大风刮油炸糕都
不知道张嘴”，鲍际英决心要拉着他
们走。

“大家伙儿劲往一处使”

青龙县素有八山一水一分田之称，
大森店村祖祖辈辈就被夹在两个山沟
里，房前屋后犄角旮旯都被乡亲们开垦
出来，即使如此人均耕地仍不足1亩。

刘海茹2002年嫁到这个村时，
村里没一条像样的路，出村必经之路
被一条河隔开，“夏天蹚水，冬天走
冰”，“狼进村儿都要钉掌”。

“当时，没人愿意挑头儿，村里的

党员只好轮流当村支部书记。”65岁
的鲍振起说。

2001年底，村党支部开了两天
会，决定让年轻人上。那年鲍际英31
岁，村委会“欠着20多万元的饥荒”。

这个事在家里炸开了锅，家里人

也不支持。“他爹不同意，说你要干就断
绝父子关系。”鲍际英的母亲回忆说。

“老人是为咱好。”鲍际英说：“大
伙儿信任，我就得带着大伙儿找一条
新路。”咱村只有山，干什么能挣钱？
2002年春，鲍际英召集村党支部、村

委会研究决定，栽果树。几个月工夫，
资金跑下来了。可是，村里世代种大
豆玉米，要栽果树很多人有顾虑。

鲍际英二话不说，扛着把锹先翻
了自家的地，又带领村民开荒坡栽黄
冠梨树苗。两年后的秋天，栽了梨树

的村民收获了“黄金梨”，有了收入。
2007年鲍际英又张罗着成立果品

合作社。鲍承志第一批入股合作社，除
了分红，在合作社拾掇果树、施肥打药，也
都有收入。村里还成立了养羊合作社、
食用菌合作社等，村民收入不断增加。

后来，秦皇岛市科协的精准脱贫驻
村工作组来到村里，手把手帮助村民脱
贫致富，村民们感到生活越来越有奔头。

“带着大伙儿找一条新路”

受委托，我公司定于2017年6月8日10时00分在我公司拍
卖大厅公开举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的物：位于海南省文昌市文城镇振昌路283.68m2

土地使用权（证号：文国用（2009）第 W0101983）及地上建筑
1255.60m2 房产（房产证号：文昌市房权证文房证字第 21297
号）。 参考价：450万元，保证金30万元。

二、拍卖地点：海南省海口市国贸大道港澳申亚大厦九层海南
润丰拍卖有限公司拍卖大厅。

三、标的展示时间及办理竞买手续时间：自见报日起至2017
年6月7日17:00止，逾期将不予办理竞买手续。

四、收取保证金时间：2017年6月7日15:00前；以款到账为
准；收取保证金单位名称：海南润丰拍卖有限公司；开户行：招商银
行海口国贸支行；账号：898900457310708。

五、咨询、报名、拍卖地址：海南省海口市国贸大道港澳申亚大
厦九层；联系电话：0898-31650777 18907588848张经理。

海南润丰拍卖有限公司拍卖公告
（第20170608期）

琼海市嘉积城南片区 S5-3-09（局部）地块用地规划条件修改的
论证技术报告已编制完成。用地西侧为嘉积镇人民政府，南侧紧邻城
市主干道爱华路，东侧距东环铁路琼海动车站约 300米，北侧紧邻汽
车试验场。面积为 5418.8平方米。现拟修改用地规划条件。为了广
泛征求社会各界和市民的意见与建议，现按程序进行批前公示。1、公
示时间：30个工作日（5月23日至7月4日）。2、公示地点：海南日报、
琼海市规划建设局、琼海市规划建设局网站（http://www.qionghai.gov.
cn/index/index.jsp?agencyId=77）、和用地现场。3、公示意见反馈方式：
（1）电子邮件请发送到2671973141@qq.com。（2）书面意见请寄到琼海
市规划建设局规划股；地址：琼海市嘉积镇金海北路规划建设局；邮
编：571400。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视无
意见。为确保意见或建议真实有效，便于我局及时反馈情况，请提供
真实姓名和联系方式。4、咨询电话：0898-36828962，联系人：王林顺。

琼海市规划建设局 2017年5月22日

《琼海市嘉积城区城南片区控制性详细规划》
S5-3-09(局部)地块用地规划条件修改的公示

陶靖文、张弼君户：
为加快推进琼海B2009018号地块征地补偿工作，鉴于你户拒不

配合对承包土地内的30.67亩在征收土地范围内的青苗及地上附着物
进行调查、登记、确认等工作，博鳌镇政府委托琼海市公证处对你户上
述征收土地范围内种植的青苗及地上附着物进行保全证据公证，根据
公证数据，按照现执行有效的征地补偿标准，应给予你户青苗及地上
附着物补偿款191868.8元，具体补偿情况如下：

类别
椰子
竹

木麻黄

规格
大
大
大
中
小

单位
株
穴
株
株
株

数量
4
2

1695
871
745

单价(元)
571
169
46
22
10

金 额
2284.00
338.00

77970.00
19162.00
7450.00

补偿依据

省政府“琼府【2014】
36号”文件

为维护你的合法权益，请你户于2017年6月20日前将个人身份

证及银行账号提供给博鳌镇政府（联系电话：0898-62778241），以便

将青苗及地上附着物补偿款191868.8元拨付给你户。逾期未提供上

述材料的，我镇将你户应得青苗及地上附着物补偿款转入市公证处予

以提存（提存费用由你户承担），并视为你户已全额领取上述款项。

特此通知

琼海市博鳌镇人民政府 2017年5月22日

围墙

篱笆

总合计

平方米

米

400.8

208.68

180

60

72144.00

12520.80

191868.8

市政府“海府函
【2016】253号”文件
博鳌镇班子会议纪要
（2017年第一期）

领取青苗及地上附着物补偿款通知书

C

A

B